EDITAL Nº 02/2014

A Presidente da Comissão Eleitoral designado a conduzir as eleições para a

escolha dos representantes da Comissão Interna de Prevenção Acidentes da

Uniplac – Universidade do Planalto Catarinense, conforme previsto no item 8.1 do

edital nº001/2014, de 25 de junho de 2014, torna público a lista das  candidaturas

homologadas e aptas a participarem do referido pleito:

Candidatura  01: Ivo Cezar da Silva – Setor de Patrimônio e Manutenção

Candidatura  02: Gisele Aparecida Duarte – Setor SECERT

Candidatura  03: Janete Aparecida Lourenço Muniz – Setor Biblioteca

Candidatura  04: Veralci das Graças Satiro – Setor de Patrimônio  e Manutenção

Candidatura  05: Jary Carneiro Júnior – Setor de Meios

Candidatura  06: Paulo de Tarso Nunes – Setor PROAPE

Candidatura  07: Marilândia Torquato de Jesus – Setor Tesouraria

 Ainda, conforme disposto no item 4.4 do edital nº 01/2014, informa que o
prazo para a impugnação das candidaturas encerra-se no dia 15/07/2014.

Lages, 14 de julho de 2014.

               Presidente CIPA                                       Diretora Executiva

              Gestão 2013/2014                                   Fundação UNIPLAC